AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

AENOR
030/002416

AENOR certifica que | AENOR certifies that

Domicilio social / Registered office

Suministra el producto
Supplies the product

Conforme con/In compliance with

Referencias
References

Centro de produccién / Production site

Esquema de evaluacién
Assessment scheme

Primera emisién / First issued
Modificacién / Modified
Expiracién / Validity

GEWISS, S5.P.A.

VIADOMENICO BOSATELLI 1
24069 CENATE SOTTO (Provincia Di Bergamo - Italia)

Interruptor automatico magnetotérmico
Circuit-Breakers for overcurrent protection for
household and similar installation

UNE-EN 60898-1:2020 (EN 60898-1:2019)

Detalladas en el Anexo al Certificado
Specified in Annex to the Certificate

ZONA INDUSTRIAL 22 FASE - BUSTELO
P 4560-709 PENAFIEL (Portugal)

Este certificado se ha concedido de acuerdo con lo establecido en el
Reglamento Particular de Certificacién de AENOR RP 030.15.

This Certificate has been granted in accordance with AENOR Specific
Rules RP 030.15.

Este certificado anula al 030/002416, de fecha 2020-09-16
This certificate supersedes 030/002416, dated 2020-09-16

2015-09-16
2024-05-24
2029-05-24

Rafael GARCIA MEIRO
CEO

*

7N

ENAC

AENOR CONFIA S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com

CERTIFICACION
1S0 17065

N°1/C-PR275




AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

Marca comercial / Trade mark: GEWISS

Referencia/
Type Ref.

Gw91727
GwW91728
GwW91729
GW91730
GW91731
GW91732
GW91733
GW91734
GW91735
GW91736
GW91747
GW91748
GW91749
GW91750
GW91751
GW91752
GW91753
GW91754
GW91755
GW91756
GW92001
Gw92002
GW92003
GWS92004
GW92005
GW92006

N°de
polos/
No. of
poles
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
2P
2P
2P
2P
2P
2P
2P

2P

2P

2P

1P
1P
1P
1P
1P
1P

Tension
asignada/
Rated
voltage
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~

Intensidad Poder de corte
asignada/ asignado (Icn)/

030/002416

Anexo al Certificado
Annex to Certificate

Rated Short cirl
current capacity
6A 6000A
10A 6000A
13A 6000A
16A 6000A
20A 6000A
25A 6000A
32A 6000A
40A 6000A
50A 6000 A
63A 6000 A
6A 6000 A
10A 6000 A
13A 6000 A
16A 6000 A
20A 6000 A
25A 6000 A
32A 6000A
40A 6000A
50A 6000A
63A 6000A
1A 6000A
2A 6000A
3A 6000A
4A 6000A
6A 6000A
10A 6000A

Poder de corte
en servicio/
Service short-
circuit
capacity
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A

cuit

Primera emision/Firstissued  2015-09-16
Modificaciéon / Modified 2024-05-24

Expiracién/V

alidity = 2029-05-24

&

7N

ENAC

CERTIFICACION
1SO 17065
N°1/C-PR275

Clasede
ng S;ﬂ,eacc"rﬁ; limitacionde  Curvas
Individual pole SMe€r8@@/  Tripping
capacity Energy limiting current
class

6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c

AENOR CONFIA S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
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ENOR

ENOR

Referencia/
Type Ref.

GW92007
GWS92008
GW92009
GW92010
GwW92011
GwW92012
GwW92013
GwW92014
GW92021
Gw92022
GW92023
GW92024
GW92025
GW92026
GW92027
GW92028
GW92029
GW92030
GW92031
Gw92032
GW92033
GW92034
GW92041
GwW92042
GW92043
GW92044
GW92045
GW92046

N°de
polos/
No. of
poles
1P
1P
1P
1P
1P
1P
1P
1P
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
2P
2P
2P
2P
2P
2P

Tensién
asignada/
Rated
voltage
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230/400V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~

AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

Intensidad Poder de corte
asignada/ asignado (Icn)/

030/002416

Anexo al Certificado
Annex to Certificate

Rated Short cirl
current capacity
16A 6000A
20A 6000A
25A 6000A
32A 6000A
40A 6000A
50A 6000A
63A 6000A
13A 6000A
1A 6000A
2A 6000A
3A 6000 A
4A 6000 A
6A 6000 A
10A 6000 A
16A 6000 A
20A 6000 A
25A 6000 A
32A 6000A
40A 6000A
50A 6000A
63A 6000A
13A 6000A
1A 6000A
2A 6000A
3A 6000A
4A 6000A
6A 6000A
10A 6000A

Poder de corte
en servicio/
Service short-
circuit
capacity
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A

cuit

Primera emision/Firstissued  2015-09-16
Modificaciéon / Modified 2024-05-24

Expiracién/V

alidity = 2029-05-24

%

/AR

ENAC

CERTIFICACION
1SO 17065
N°1/C-PR275

Clasede
Egﬁ‘ g{,ﬁ,e(fc";}; limitacionde  Curvas
Individual pole SMe€r8@@/  Tripping
capacity Energy limiting current
class

6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c

AENOR CONFIA S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
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AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

030/002416

Anexo al Certificado
Annex to Certificate

N°de Tensién Intensidad Poder de corte Poder d_e corte Poder de corte (;la_se d?,
Referencia/ polos/ asignada/ asignada/ asignado (Icn)/ en se_rv:cm/ por polo (Icnl1)/ llmltaglon de Cu_rva!/
Type Ref. No.of Rated Rated Short circuit S_e rvice short- Individual pole energla/_ . Tripping
. circuit - Energy limiting current
poles voltage current capacity capacity capacity class
GW92047 2P 400V~ 16A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GwW92048 2P 400V~ 20A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92049 2P 400V~ 25A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92050 2P 400V~ 32A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92051 2P 400V~ 40A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92052 2P 400V~ 50A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92053 2P 400V~ 63A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92054 2P 400V~ 13A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92061 3P 400V~ 1A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92062 3P 400V~ 2A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92063 3P 400V~ 3A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92064 3P 400V~ 4A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92065 3P 400V~ 6A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92066 3P 400V~ 10A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92067 3P 400V~ 16 A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92068 3P 400V~ 20A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92069 3P 400V~ 25A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92070 3P 400V~ 32A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GwW92071 3P 400V~ 40A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
Gw92072 3P 400V~ 50A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92073 3P 400V~ 63A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92074 3P 400V~ 13A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
Gw92081 4p 400V~ 1A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92082 4p 400V~ 2A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92083 4p 400V~ 3A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92084 4p 400V~ 4A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92085 4p 400V~ 6A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW92086 4p 400V~ 10A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
Primera emision/Firstissued 2015-09-16
Modificacién / Modified 2024-05-24
Expiracién/ Validity =~ 2029-05-24
fars)
ENAC AENOR CONFIA S.A.U.

Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia

CERTIFICACION Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
1S0 17065

N1/ C-PR275
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ENOR

ENOR

Referencia/
Type Ref.

GW92087
GW92088
GWS92089
GW92090
GW92091
GW92092
GW92093
GW92094
GW92205
GW92206
GW92207
GW92208
GW92209
GW92210
GW92211

Gw92212

GW92213

Gw92214
GW92245
GW92246
Gw92247
GwW92248
Gw92249
GW92250
GW92251

Gw92252
GW92253
GW92254

N°de Tensién
polos/ asignada/

No.of Rated
poles voltage

4p 400V~

4p 400V~

4p 400V~

4p 400V~

4p 400V~

4p 400V~

4p 400V~

4p 400V~

1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
2P 400V~

2P 400V~

2P 400V~

2P 400V~

2P 400V~

2P 400V~

2P 400V~

2P 400V~

2P 400V~

2P 400V~

AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

Intensidad Poder de corte
asignada/ asignado (Icn)/

030/002416

Anexo al Certificado
Annex to Certificate

Rated Short cirl
current capacity
16A 6000A
20A 6000A
25A 6000A
32A 6000A
40A 6000A
50A 6000A
63A 6000A
13A 6000A
6A 6000A
10A 6000A
16A 6000 A
20A 6000 A
25A 6000 A
32A 6000 A
40A 6000 A
50A 6000 A
63A 6000 A
13A 6000A
6A 6000A
10A 6000A
16A 6000A
20A 6000A
25A 6000A
32A 6000A
40A 6000A
50A 6000A
63A 6000A
13A 6000A

Poder de corte
en servicio/
Service short-
circuit
capacity
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A

cuit

Primera emision/Firstissued  2015-09-16
Modificaciéon / Modified 2024-05-24

Expiracién/V

alidity = 2029-05-24

%

/AR

ENAC

CERTIFICACION
1SO 17065
N°1/C-PR275

Poder de corte

por polo (Icnl1)/
Individual pole
capacity

6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A

Clase de

limitacion de Curva/
energia/ Tripping
Energy limiting current
class

W W wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwww
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AENOR CONFIA S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
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ENOR

ENOR

Referencia/
Type Ref.

GW92265
GW92266
GW92267
GW92268
GW92269
GW92270
GwW92271
Gw92272
GwW92273
GW92274
GW92285
GW92286
GW92287
GW92288
GW92289
GW92230
GW92291
GWw92292
GW92293
GwW92294
GW92405
GW92406
GW92407
GW92408
GW92409
GW92410
GwW92411
Gw92414

N°de Tensién
polos/ asignada/

No.of Rated
poles voltage

3P 400V~

3P 400V~

3P 400V~

3P 400V~

3P 400V~

3P 400V~

3P 400V~

3P 400V~

3P 400V~

3P 400V~

4P 400V~

4P 400V~

4P 400V~

4P 400V~

4P 400V~

4P 400V~

4P 400V~

4p 400V~

4p 400V~

4p 400V~

1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~
1P 230/400V~

AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

Intensidad Poder de corte
asignada/ asignado (Icn)/

030/002416

Anexo al Certificado
Annex to Certificate

Rated Short cirl
current capacity
6A 6000A
10A 6000A
16A 6000A
20A 6000A
25A 6000A
32A 6000A
40A 6000A
50A 6000A
63A 6000A
13A 6000A
6A 6000 A
10A 6000 A
16A 6000 A
20A 6000 A
25A 6000 A
32A 6000 A
40A 6000 A
50A 6000A
63A 6000A
13A 6000A
6A 6000A
10A 6000A
16A 6000A
20A 6000A
25A 6000A
32A 6000A
40A 6000A
13A 6000A

Poder de corte
en servicio/
Service short-
circuit
capacity
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A
6000A

cuit

Primera emision/Firstissued  2015-09-16
Modificaciéon / Modified 2024-05-24

Expiracién/V

alidity = 2029-05-24

%

/AR

ENAC

CERTIFICACION
1SO 17065
N°1/C-PR275

Poder de corte

por polo (Icnl1)/
Individual pole
capacity

6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A
6000 A

Clase de

limitacion de Curva/
energia/ Tripping
Energy limiting current
class

W wwwwwwwwwwwwwwwwwww
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AENOR CONFIA S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
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AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

030/002416

Anexo al Certificado
Annex to Certificate

N°de Tensién Intensidad Poder de corte Poder d_e corte Poder de corte (;la_se d?,
Referencia/ polos/ asignada/ asignada/ asignado (Icn)/ en se_rv:cm/ por polo (Icnl1)/ llmltaglon de Cu_rva!/
Type Ref. No.of Rated Rated Short circuit S_e rvice short- Individual pole energla/_ . Tripping
. circuit - Energy limiting current
poles voltage current capacity capacity capacity class
GW92445 2P 400V~ 4A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92446 2P 400V~ 10A 6000 A 6000 A 6000 A D
GwW92447 2P 400V~ 16A 6000 A 6000 A 6000 A D
Gw92448 2P 400V~ 20A 6000 A 6000 A 6000 A D
GwW92449 2P 400V~ 25A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92450 2P 400V~ 32A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92451 2P 400V~ 40A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92454 2P 400V~ 13A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92465 3P 400V~ 6A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92466 3P 400V~ 10A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92467 3P 400V~ 16 A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92468 3P 400V~ 20A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92469 3P 400V~ 25A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92470 3P 400V~ 32A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92471 3P 400V~ 40A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92474 3P 400V~ 13A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92485 4p 400V~ 6A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92486 4p 400V~ 10A 6000 A 6000 A 6000 A D
GwW92487 4p 400V~ 16A 6000 A 6000 A 6000 A D
Gw92488 4p 400V~ 20A 6000 A 6000 A 6000 A D
GwW92489 4p 400V~ 25A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92490 4p 400V~ 32A 6000 A 6000 A 6000 A D
GwW92491 4p 400V~ 40A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW92494 4p 400V~ 13A 6000 A 6000 A 6000 A D
GW93551 2P 400V~ 40A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW93625 1P+N 230V~ 6A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW93626 1P+N 230V~ 10A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
GW93627 1P+N 230V~ 16 A 6000 A 6000 A 6000 A 3 C
Primera emision/Firstissued 2015-09-16
Modificacién / Modified 2024-05-24
Expiracién/ Validity =~ 2029-05-24
fars)
ENAC AENOR CONFIA S.A.U.

Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia

CERTIFICACION Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
1S0 17065

N1/ C-PR275
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Referencia/
Type Ref.

GW93628
GW93629
GW93630
GW93631
GW93632
GW93633
GW93645
GW93646
GW93647
GW93648
GW93649
GW93650
GW93651
GW93652
GW93653
GW93665
GW93666
GW93667
GW93668
GW93669
GW93670
GW93671
GW93672
GW93673
GW93685
GW93686
GW93687
GW93688

N°de
polos/
No. of
poles
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
1P+N
2P

2P

2P

2P

2P

2P

2P

2P

2P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P

3P
4p
4p
4p
4p

Tensién
asignada/
Rated
voltage
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
230V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~
400V~

AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

030/002416

Anexo al Certificado
Annex to Certificate

Intensidad Poder de corte Poder d_e corte
asignada/ asignado (Icn)/ grelrsﬁ?élg?({rt-
Rated Short circuit A
current capacity circurt
capacity
20A 6000 A 6000 A
25A 6000 A 6000 A
32A 6000 A 6000 A
40A 6000 A 6000 A
50A 6000 A 6000 A
63A 6000A 6000A
6A 6000A 6000A
10A 6000A 6000A
16A 6000A 6000A
20A 6000A 6000A
25A 6000 A 6000A
32A 6000 A 6000A
40A 6000 A 6000A
50A 6000 A 6000A
63A 6000 A 6000A
6A 6000 A 6000A
10A 6000 A 6000A
16A 6000 A 6000 A
20A 6000 A 6000 A
25A 6000 A 6000 A
32A 6000 A 6000 A
40A 6000 A 6000 A
50A 6000 A 6000 A
63A 6000 A 6000 A
6A 6000 A 6000 A
10A 6000 A 6000 A
16A 6000 A 6000 A
20A 6000 A 6000 A

Primera emision/Firstissued  2015-09-16
Modificaciéon / Modified 2024-05-24

Expiracién/V

alidity = 2029-05-24

&

7N

ENAC

CERTIFICACION
1SO 17065
N°1/C-PR275

Clasede
Egﬁ‘ g{,ﬁ,e(fc";}; limitacionde  Curvas
Individual pole SMe€r8@@/  Tripping
capacity Energy limiting current
class

6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c
6000 A 3 c

AENOR CONFIA S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com
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AENOR

Certificado AENOR de Producto
AENOR Product Certificate

030/002416

Anexo al Certificado
Annex to Certificate

N°de Tensi6n Intensidad Poder de corte Poder d_e _corte Poder de corte (;la_se d.e,

. . X . en servicio/ limitacién de Curva/
Referencia/ polos/ asignada/ asignada/ asignado (Icn)/ Serviceshort-  POF polo (Icnl)/ enereia/ Trippin
Type Ref. No.of Rated Rated Short circuit Pl Individual pole gla/ pping

poles voltage current capacity circuit capacity Energy limiting  current
capacity class
GW93689 4p 400V~ 25A 6000A 6000A 6000A 3 C
GW93690 4p 400V~ 32A 6000A 6000A 6000A 3 C
GW93691 4p 400V~ 40A 6000A 6000A 6000A 3 C
GW93692 4p 400V~ 50A 6000A 6000A 6000A 3 C
GW93693 4p 400V~ 63A 6000A 6000A 6000A 3 C
Primera emision/Firstissued 2015-09-16
Modificacién / Modified 2024-05-24
Expiracién/ Validity =~ 2029-05-24
fars)
ENAC AENOR CONFIA S.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espafia
CERTIFICACION Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com

N°1/C-PR275
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